- 1 -

会議録（会議要旨）

会 議 名
  スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市実行委員会

第３回常任委員会

開催日時 平成２５年４月５日（金） 午後２時から

開催場所 市民会館 展示室

出席者及

び欠席者

出席者２５名

欠席者６名

議  題

【第３回常任委員会】

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 報告事項

  報告第１号

  常任委員の変更について

 報告第 2号

各専門委員会における審議事項について

報告第 3号

広報活動について

報告第 4号

協賛について

報告第 5号

デモスポについて

報告第 6号

第６８回国民体育大会ハンドボール競技リハーサル大会

  「第１７回ジャパンオープンハンドボールトーナメント」実施報告

報告第 7号

ぎふ清流国体ハンドボール競技会視察報告（皇族御覧含む）

報告第 8号

宿舎配宿状況について

４ 議事

議案第１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市遺失物・拾得物取扱要項について

議案第２号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市案内所・休憩所設置要項について

議案第３号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市売店設置要項について

議案第４号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市市民運動実施要項について

議案第５号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市環境対策要項について

議案第６号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市競技運営要項について

議案第７号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市式典実施要項について

議案第８号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市医療救護要項について

 - 2 -

議案第９号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防疫・食品衛生対策要項について

議案第１０号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市弁当調達要項について

議案第１１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市輸送交通対策実施要項について

議案第１２号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防災警備実施要項について

５ 閉会

結  論

【第 3回常任委員会】

４ 議事

議案第１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市遺失物・拾得物取扱要項について

原案通り決定した。

議案第２号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市案内所・休憩所設置要項について

原案通り決定した。

議案第３号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市売店設置要項について

原案通り決定した。

議案第４号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市市民運動実施要項について

原案通り決定した。

議案第５号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市環境対策要項について

原案通り決定した。

議案第６号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市競技運営要項について

原案通り決定した。

議案第７号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市式典実施要項について

原案通り決定した。

議案第８号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市医療救護要項について

原案通り決定した。

議案第９号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防疫・食品衛生対策要項について

原案通り決定した。

議案第１０号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市弁当調達要項について

原案通り決定した。

議案第１１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市輸送交通対策実施要項について

原案通り決定した。

議案第１２号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防災警備実施要項について

原案通り決定した。

 - 3 -

審議経過
（ 主な意見

等を原則とし

て発言順に記

載し、同一内

容は一つにま

とめる。）

（発言者）

○ : 委 員

● : 事務局

【第３回常任委員会】

１ 開会

２ 委員長あいさつ

３ 報告事項

  報告第１号

  常任委員の変更について

  常任委員の変更について説明。

  －説明省略―

  質疑なし。

 報告第 2号

各専門委員会における審議事項について

各専門委員会における審議事項について説明。

－説明省略―

質疑なし。

報告第 3号

広報活動について

広報活動について説明。

－説明省略―

質疑なし。

報告第 4号

協賛について

協賛について説明。

－説明省略―

質疑なし。

報告第 5号

デモスポについて

デモスポについて説明。

－説明省略―

質疑なし。

報告第 6号

第６８回国民体育大会ハンドボール競技リハーサル大会

  「第１７回ジャパンオープンハンドボールトーナメント」実施報告

   実施報告について説明。

－説明省略―

質疑なし。

報告第 7号

ぎふ清流国体ハンドボール競技会視察報告（皇族御覧含む）

ぎふ清流国体ハンドボール競技会視察報告（皇族御覧含む）について説明。

－説明省略―

質疑なし。

報告第 8号

宿舎配宿状況について

宿舎配宿状況について説明。

－説明省略―

質疑なし。

 - 4 -

４ 議事

議案第１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市遺失物・拾得物取扱要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市遺失物・拾得物取扱要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第２号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市案内所・休憩所設置要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市案内所・休憩所設置要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第３号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市売店設置要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市売店設置要項について

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第４号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市市民運動実施要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市市民運動実施要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第５号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市環境対策要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市環境対策要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第６号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市競技運営要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市競技運営要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第７号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市式典実施要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市式典実施要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第８号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市医療救護要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市医療救護要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第９号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防疫・食品衛生対策要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防疫・食品衛生対策要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第１０号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市弁当調達要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市弁当調達要項について説明。

 - 5 -

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第１１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市輸送交通対策実施要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市輸送交通対策実施要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

議案第１２号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防災警備実施要項について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市防災警備実施要項について説明。

－説明省略―

質疑なし。原案のとおり決定した。

５ 閉会

 会議緑の公開・

非公開の別

 ■ 公  開                        傍聴者 0人

□ 一部公開

□ 非 公 開

  ※一部公開又は非公開とした理由

  （                           ）

会議緑の開示・非

開示の別

 ■ 公  開

□ 一部公開（根拠法令等                      ）

□ 非 公 開（根拠法令等                      ）

 庶務担当課  教育委員会 教育部 国体推進室 （内線 ６８２・６８３）

（日本工業規格Ａ列４番）